s,

Sporten en bewegen
voor Leidenaren

Fit zijn en bewegen vinden we belangrijk
bij Incluzio Leiden. Daarom werken we
samen met verschillende organisaties om
zoveel mogelijk Leidenaren in beweging
te krijgen. Iedereen is welkom, jong,

oud, met of zonder beperking. Ook als je
een klein budget hebt, zoeken we graag

Buurtsportcoaches

Wil jij meedoen aan sportieve activiteiten

samen naar mogelijkheden.

Met de SBG app vind, boek en beoordeel

je eenvoudig alle activiteiten van o.a. de
buurtsportcoaches. Zo doe je makkelijk
mee aan een playground-activiteit, een
wandelgroep of een proefles bij een
sportaanbieder. Download de gratis app en
ontdek het aanbod bij jou in de buurt.

Clubkadercoach

De clubkadercoach zorgt dat trainers op
jouw club de begeleiding krijgen die ze
verdienen. Wil je weten hoe je trainers
met meer plezier voor de groep laat
staan? Of hoe je ze motiveert om langer
bij de club te blijven zodat nog meer
kinderen met plezier kunnen sporten?
Neem dan contact op.

in jouw buurt? Of heb je zelf een leuk
idee? Neem dan contact op met de
buurtsportcoach in jouw wijk. Samen
maken we Leiden actiever, gezonder en
leuker. Voor jong en oud!

Aangepast sporten

Heb je een beperking en wil je graag sporten
of bewegen? In Leiden en omgeving zijn er
verschillende verenigingen voor aangepast
sporten. Hulp nodig bij het maken van een
keuze? De coach aangepast sporten denkt
graag met je mee!

Jeugd- en Volwassenenfonds

Het Jeugd- en Volwassenenfonds Sport

& Cultuur helpt mensen voor wie sport of
cultuur niet vanzelfsprekend betaalbaar is.
Het fonds betaalt lesgeld en/of materialen.
De buurtsportcoaches helpen je graag bij
de aanvraag!



Buurtsportcoach
Stevenshof

Mike Bavelaar

06536099 61
mike.bavelaar@incluzio.nl

Buurtsportcoach

Leiden Noord & De Kooi

Nina de Romph
06343903 84
nina.deromph@incluzio.nl

Buurtsportcoach
Morschwijck

Jeffrey Broos

06 4298 58 30
jeffrey.broos@incluzio.nl

Buurtsportcoach
Bos & Gasthuis

Milou Verra
06 42 48 4510
milou.verra@Qincluzio.nl

INCLUZIO
LEIDEN.

Coach aangepast sporten
Leiden

Shireen Lieuw

06 380790 21
Shireen.lieuw@incluzio.nl

Teammanager/Buurtsportcoach
Bos & Gasthuis & Stevenshof

Joey Wilmot

0642284508
jwilmot@incluzio.nl

Buurtsportcoach
Leiden Noord & Binnenstad
Faouzi Baaziz

06 42 48 44 99
fbaaziz@incluzio.nl

Clubkadercoach

Leiden

Albert Vidana

0614 4896 35
albert.vidana@incluzio.nl

Clubkadercoach
Leiden

Wessel Beuk

06 42 48 45 20
wbeuk@incluzio.nl

Buurtsportcoach
Merenwijk

Achraf Boy

06 42 48 40 90
aboy@incluzio.nl

Buurtsportcoach

Matilo

Imad el Moussati

06 328 55 49 54
imad.elmoussati@incluzio.nl




